CME", cartão magnético destinado à aquisição de material e uniforme escolar para alunos da

rede municipal de ensino, que foi debatido e aprovado por unanimidade em única votação.
Projeto de Lei n." 2978/2025 que abre um crédito especial no Orçamento Geral do
Município de Três Barras do Paraná no valor de Rl§ 32.175,00 (trinta e dois mil, cento e
setenta e cinco reais), que foi debatido e aprovado por unanimidade em única votação.
Projeto de Lei n." 2979/2A25 que abre um crédito especial no Orçamento Geral do
Município de Três Barras do Paraná no valor de Rl§ 45.227,41 (quarenta e cinco mil,
duzentos e sete reais), que foi debatido e aprovado por unanimidade em única